
공유재산(카페) 사용수익허가 공개입찰 개찰결과

공고명 고양시 일산서구청소년수련관 공유재산(카페) 사용허가 입찰 공고

공고번호 202405-18949-00

공고기관 일산서구청소년수련관

입찰정보

※ 제한경쟁 / 최고가방식

개찰일 입찰 및 공고기간

2024/5/28 2024/5/20 ~ 5/27

입찰현황 일반입찰 / 입찰건수 (2건)

낙찰정보
낙찰금액 낙찰가율 낙찰

30,360,000원 126.5% 주식회사 프로젝트처음

업체주소 경기도 고양시 일산동구 중앙로 1182

개찰순위

순위 사업자등록번호 업체명 입찰금액 투찰률

1 680-88-02933 주식회사 프로젝트 처음 30,360,000원 126,5%

2 552-87-00050 주식회사 센트코리아 24,100,000원 100.4%


